
 

 

UCHWAŁA NR V/32/19   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j.), art.  211, 212, 214, 215, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 2.748 zł  

2) zwiększyć o kwotę 199.835 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 147.353 zł 

2) zwiększyć o kwotę 344.440 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 23.670.334 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 22.046.289 zł 

- plan dochodów majątkowych 1.624.045 zł 

2) plan wydatków ogółem 22.884.850 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 19.979.493 zł 

- plan wydatków majątkowych 2.905.357 zł. 

      § 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z 

załącznikiem Nr 3.         

      § 5.  Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok – „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

      § 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

      § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

      § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/32/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 marca 2019 r.  

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział 

 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630     Turystyka 2 500,00 0,00 52 874,00 55 374,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 

758     Różne rozliczenia 8 813 092,00 0,00 41 440,00 8 854 532,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 935 327,00 0,00 41 440,00 3 976 767,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 935 327,00 0,00 41 440,00 3 976 767,00 

852     Pomoc społeczna 543 060,00 -2 748,00 0,00 540 312,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 -2 748,00 0,00 53 252,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

56 000,00 -2 748,00 0,00 53 252,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 406,00 0,00 48 193,00 2 888 599,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 617 477,00 0,00 0,00 1 617 477,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 620 729,00 0,00 2 967,00 623 696,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 967,00 2 967,00 

  90095   Pozostała działalność 2 179 177,00 0,00 45 226,00 2 224 403,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 617 477,00 0,00 0,00 1 617 477,00 

    0830 Wpływy z usług 560 000,00 0,00 45 226,00 605 226,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 177,00 25 177,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 177,00 25 177,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 25 177,00 25 177,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 177,00 25 177,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 177,00 25 177,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 25 720,00 25 720,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 720,00 25 720,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 25 720,00 25 720,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 720,00 25 720,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 720,00 25 720,00 

bieżące razem: 16 747 006,00 -2 748,00 193 404,00 16 937 662,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 708 893,00 0,00 103 771,00 1 812 664,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 624 045,00 0,00 0,00 1 624 045,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 285 645,00 0,00 0,00 1 285 645,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 231,00 231,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 231,00 231,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 231,00 231,00 

bieżące razem: 5 102 196,00 0,00 231,00 5 102 427,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 473 247,00 -2 748,00 199 835,00 23 670 334,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 994 538,00 0,00 103 771,00 3 098 309,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/32/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119412,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2800 
Dotacja celowa 
z budżetu dla 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118612,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125612,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

1648426,00 318001,00 318001,00 11000,00 307001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1330425,00 1330425,00 932292,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138587,00 -138587,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17587,00 17587,00 17587,00 0,00 17587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1527426,00 335588,00 335588,00 11000,00 324588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1191838,00 1191838,00 932292,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

1590580,00 275701,00 275701,00 11000,00 264701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1314879,00 1314879,00 932292,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138587,00 -138587,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17587,00 17587,00 17587,00 0,00 17587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1469580,00 293288,00 293288,00 11000,00 282288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1176292,00 1176292,00 932292,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

74201,00 74201,00 74201,00 0,00 74201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12587,00 12587,00 12587,00 0,00 12587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86788,00 86788,00 86788,00 0,00 86788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

przed 
zmianą 

382587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382587,00 382587,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138587,00 -138587,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244000,00 244000,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

3106313,00 3106313,00 2972615,00 2198360,00 774255,00 0,00 87845,00 45853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6018,00 -6018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7241,00 7241,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 7010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3107536,00 3107536,00 2972846,00 2198591,00 774255,00 0,00 87845,00 46845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2585716,00 2585716,00 2583216,00 2017000,00 566216,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2585947,00 2585947,00 2583447,00 2017231,00 566216,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1560000,00 1560000,00 1560000,00 1560000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1560231,00 1560231,00 1560231,00 1560231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

104853,00 104853,00 59000,00 6000,00 53000,00 0,00 0,00 45853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6018,00 -6018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7010,00 7010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105845,00 105845,00 59000,00 6000,00 53000,00 0,00 0,00 46845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

8272,00 8272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4461,00 4461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12733,00 12733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

4729,00 4729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2549,00 2549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7278,00 7278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

20904,00 20904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3830,00 -3830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17074,00 17074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

11948,00 11948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2188,00 -2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9760,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     
Ochrona 
zdrowia 

przed 
zmianą 

110000,00 90000,00 90000,00 21200,00 68800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

zwiększenie 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191000,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301000,00 90000,00 90000,00 21200,00 68800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211000,00 211000,00 20000,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 

przed 
zmianą 

20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191000,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211000,00 211000,00 20000,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191000,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191000,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 

981263,00 981263,00 453263,00 316170,00 137093,00 0,00 528000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2748,00 -2748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978515,00 978515,00 453263,00 316170,00 137093,00 0,00 525252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 

75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2748,00 -2748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72252,00 72252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2748,00 -2748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72252,00 72252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3506524,00 2210173,00 2207673,00 796840,00 1410833,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1296351,00 1296351,00 1257000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3516524,00 2210173,00 2207673,00 796840,00 1410833,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1306351,00 1306351,00 1267000,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

po zmianach 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

po zmianach 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17578567,00 14848035,00 13322735,00 8884020,00 4438715,00 435000,00 904447,00 45853,00 0,00 140000,00 2730532,00 2730532,00 2251292,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147353,00 -8766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2748,00 -6018,00 0,00 0,00 -138587,00 -138587,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225828,00 24828,00 17818,00 231,00 17587,00 0,00 0,00 7010,00 0,00 0,00 201000,00 201000,00 10000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17657042,00 14864097,00 13340553,00 8884251,00 4456302,00 435000,00 901699,00 46845,00 0,00 140000,00 2792945,00 2792945,00 2261292,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

Nazwa Plan 
Z tego: 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

grupa bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5102196,00 5102196,00 225135,00 185440,00 39695,00 0,00 4877061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5102196,00 5102196,00 225135,00 185440,00 39695,00 0,00 4877061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr V/32/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 marca 2019 r.  

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2019 R.  

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Wydatki 
planowan

e do 
poniesieni
a na dzięń 
31.12.201

8 r. 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetow

y 2019 
(8+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochodz

ące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 19 051 232 1 033 876 2 587 465 588 475 713 345 106 429 1 179 216   

1 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Północnej w 
Knyszynie 

2 026 493 6 793 20 000 20 000   
A.  
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

2 600 60016 6050 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, 
P.Chwalczewskiego, J.Zamoyskiego 
w Knyszynie 

1 654 445 561 616 120 000 120 000   
A.  
B.  
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

3 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w 
kierunku ul. Obozowej w Knyszynie 

212 814 2 813 100 000 100 000   
A.  
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

4 600 60016 6059 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 1 011 975 108 498 904 092   297 663 
A.106429 
B. 
C. 

500 000 
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

5 600 60016 6059 
Budowa ścieżki rowerowej, działka 
Nr 1700/2 (Gościniec) 

1 437 075 6 875 28 200 28 200   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

6 630 63095 6059 
Budowa wieży widokowej w 
Knyszynie 

131 000 0 10 000 10 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

7 630 63095 6059 
Budowa zbiornika wodnego w 
Knyszynie wraz z infrastrukturą 
rekreacyjno-turystyczną 

1 792 564 4 564 20 000 20 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

8 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 
6 w Knyszynie 

200 480 13 860 1 000 1 000   
A.  
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

9 801 80104 6059 
Przebudowa i rozbudowa budynku 
ZSO w Knyszynie na potrzeby 
przedszkola 

4 512 493 50 411 12 000 12 000   
A.      
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

10 851 85111 6059 
Termomodernizacja budynku 
szpitala w Knyszynie 

1 738 842 75 522 20 000 20 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

11 900 90001 6059 
Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w gminie Knyszyn - 
poza obszarem aglomeracji 

904 292 45 713 25 000 25 000   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

12 900 90001 6059 
Budowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej w Knyszynie - w 
obszarze aglomeracji 

703 659 38 133 30 000 30 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

13 900 90001 6059 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Knyszyn 

663 850 15 850 1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

14 900 90001 6059 
Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Zofiówce 

197 030 6 030 1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

15 900 90095 6050 
Budowa garażu na ul. Polnej w 
Knyszynie 

417 954 6 538 17 909 17 909   A.B.C.   
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

16 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1413BB - do wsi Guzy 
(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa) 

15 546 0 15 546 15 546   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

17 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej 
w Knyszynie-Zamku 

34 715 11 302 15 071 15 071   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

18 926 92601 6050 Budowa boiska  w Grądach 74 738 1 738 3 000 3 000   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

19 926 92601 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej w 
Grądach 

8 205 0 8 205 8 205   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

20 600 60016 6050 
Budowa progu zwalniającego na 
drodze w Grądach 

4 000 0 4 000 4 000   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

21 900 90015 6050 
Budowa lamp solarnych w 
Kalinówce Kościelnej i Wojtówcach 

21 442 0 21 442 21 442   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

22 900 90095 
6057,60
59 

Montaż kolektorów słonecznych i 
paneli fotowoltaicznych na terenie 
gminy Knyszyn 

1 287 620 77 620 1 210 000 115 102 415 682 
A. 
B. 
C. 

679 216 
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 14 480 0 14 480 14 480 0 0 0   

23 926 92601   
Zakup wału do wałowania boiska w 
Jaskrze 

14 480 0 14 480 14 480   
A.       
B. 
C. 

  
Urząd 
Miejski w 
Knyszynie 

Ogółem 19 065 712 1 033 876 2 601 945 602 955 713 345 106 429 1 179 216 0 

* Oznaczenie źródła 
finansowania:   

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  
   

 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr V/32/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 274 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 121 000 

        Ogółem 395 000 

1.  600 60004 2310 Gmina Jasionówka 7 000 

2. 600 60014 6300 Powiat Moniecki 112 412 

3. 851 85111 6220 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Knyszynie 191 000 

4. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 6 200 

        Ogółem 316 612 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

3. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 40 000 

        Ogółem 40 000 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr V/32/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 2.748 zł, z tego: 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział pomoc w zakresie dożywiania – zmniejszenie dotacji 

celowej z budżetu państwa na zadania własne o kwotę 2.748 zł na  realizację w roku 2019 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w 

szkole i w domu” 

 

2. Zwiększenie o kwotę 199.835 zł, z tego: 

Dział 630 Turystyka, rozdział pozostała działalność o kwotę 52.874 zł – są to środki z UE 

otrzymane za zrealizowane zadanie w roku 2018 pn.”Budowa zadaszonej wiaty i miejsca 

ogniskowego w Knyszynie”. 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 41.671 zł, w tym: 

- rozdział część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 41.440 zł, 

- rozdział różne rozliczenia finansowe – dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone 

w kwocie 231 zł przeznaczona na sfinansowanie zrealizowanych w roku 2018 zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych – ze środków własnych gminy. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 48.193 zł, w tym: 

- rozdział gospodarka odpadami o kwotę 2.967 zł – jest to dotacja ( II transza) otrzymana z 

WFOŚiGW w Białymstoku dotycząca zadania zrealizowanego w roku 2018 pod nazwą 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Knyszyn”. 

- rozdział pozostała działalność, wpływy z usług o kwotę 45.226 zł – za wodę i ścieki. 

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 31.377 zł, z tego: 

- rozdział pozostałe zadania z zakresu kultury o kwotę 6.200 zł – dotacja z Powiatu 

Monieckiego na realizację imprez kulturalnych o zasięgu ponadgminnym, 

- rozdział domy kultury, świetlice i kluby o kwotę 25.177 zł – są to środki z UE otrzymane za 

zrealizowane w roku 2018 zadanie pn.”Budowa altany rekreacyjnej w Knyszynie-Zamku”. 

Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział obiekty sportowe o kwotę 25.720 zł – są to środki 

otrzymane z UE za zrealizowane zadanie w roku 2018 pn. „Budowa siłowni zewnętrznej w 

Knyszynie”.     

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 147.353 zł, z tego: 

  

      Dział 600 Transport i łączność o kwotę 138.587 zł, z tego: 

Rozdział drogi publiczne gminne, wydatki inwestycyjne o kwotę 138.587 zł, tj. 

- zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania „Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. 

Obozowej w Knyszynie” o kwotę 100.000 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 104050 B do kolonii 

Lewonie” o kwotę 45.000 zł – w związku z rezygnacją z tego zadania. 

- zmniejszenie planu wydatków na zadanie „Budowa drogi na działkach nr 163 i 177/2 w Ogrodnikach 

o kwotę 12.587 zł w związku z rezygnacja z tego zadania. 

- zwiększenie planu wydatków na zadanie „Przebudowa ul. Północnej w Knyszynie” o kwotę 19.000 

zł. 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany



 

 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

6.018 zł – zmniejszenie planu wydatków w zakresie zakupu usług. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział  pomoc w zakresie dożywiania – zmniejszenie planu wydatków 

na zadania własne o kwotę 2.748 zł na  realizację w roku 2019 wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

2. Zwiększenie o kwotę 344.440 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 129.999 zł, z tego: 

- rozdział drogi publiczne powiatowe o kwotę 112.412 zł  - jest to dotacja celowa dla Powiatu 

Monieckiego na realizację inwestycji pn ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404 B Wojtówce – 

Jasionóweczka” na podstawie Porozumienia zawartego w dniu 16.03.2016 r. oraz Umowy Nr WD 

7013.24.2018 z dnia 28 września 2018 r. 

- rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 17.587 zł, w tym: 

Na zakup znaków kierunkowych we wsi Czechowizna z funduszu sołeckiego kwota 5.000 zł oraz na 

podsypanie i remont dróg wraz z wykonaniem dwóch przepustów w sołectwie Ogrodniki kwota 

12.587 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 7.241 zł, w tym:  

- rozdział urzędy gmin wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 231 zł – kwota pochodząca z 

dotacji celowej na refundację kwoty wydatkowanej w roku 2018 ze środków własnych gminy. 

- rozdział promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 7.010 zł – na realizację Projektu 

„Jagielloński Knyszyn – kampania promocyjna Gminy Knyszyn”. 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział szpitale ogólne  o kwotę 191.000 zł – jest to dotacja celowa dla 

SP ZOZ w Knyszynie na zakup aparatu USG. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  gospodarka ściekowa i ochrona 

wód wydatki inwestycyjne o kwotę 10.000 zł – zwiększenie planu wydatków na zadanie: „Budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Knyszyn poza obszarem aglomeracji”  celem budowy 

wodociągu w Lewoniach. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział pozostałe zadania z zakresu kultury o 

kwotę 6.200 zł – kwota dotacji celowej od Powiatu Monieckiego do przekazania dla Knyszyńskiego 

Ośrodka Kultury na realizację imprez kulturalnych o zasięgu powiatowym. 
 

Id: C62E66D3-B656-45F0-BF0A-527DB155B9A9. Podpisany




